Yapıda iki
ayrı kitabe bulunmaktadır. Günümüzde Çorum Müzesi’nde bulunan 69x79
cm ölçülerindeki mermer inşa kitabesi türbeye aittir. Çorum Müzesi’nde bu-
lunan Koyunbaba Türbesi’ne ait kitabeden; hicri 23 Muharrem 873’te (miladi
13 Ağustos 1468) Osmancık’ta vefat etmiştir. Adı geçen kitabeden türbenin
hicri 874 (miladi 1469) yılında inşa edildiği öğrenilmektedir.

Görsel 1. Koyunbaba Türbesine ait kitabe metni ve kitabenin çeviriyazımı

(İlter, 2002: 546; Köseoğlu, 1938: 156).
İkinci kitabe Koyun Baba Türbesinin avlu kapısının üzerindeki kitabedir.

Bayezit döneminde türbe ile
yukarıda sayılan mekanların inşa edildiğini, mevcut türbe kitabesindeki
“âsitane”4 vurgusunu da dikkate alırsak türbenin yapılan ilavelerle 1481-
1512 yılları arasında, “Koyunbaba Zaviyesine” dönüştüğünü ileri sürebiliriz.5

2 İlter’den (2002: 546) aldığımız bu çeviride herhangi bir tarih verilmez. Bu kitabe için Erkoç ve
Tosun, hicri 963 (miladi 1555) tarihini verirken (URL-2), çeviriyazımını “Âsitane-i hazret-i Ko-
yun Baba yapılup etti müşerref cevrinin / Tâ müverrih bu mübarak bâb-çün söyledi târih-i
bâb-ı zilâl.” olarak veren Gürel, “bâb-ı zilâl” ifadesinin hicri 963 (miladi 1588) olarak vermek-
tedir (1991: 163). Kanımızca Gürel hicri 963’ü miladiye çevirirken sehven 1555-6 yerine 1588
yazmış olmalıdır.
3 Her ne kadar Koyun Baba köprüsünün yapımında Fatih’ten söz aldığına dair rivayetler bulunsa
da gerek köprünün gerek Koyunbaba Zaviyesinin II. Bayezit döneminde inşasının gerçekleşmesi
II. Bayezit’ın Amasya’daki şehzadeliği döneminde (1455’ten 1481’e kadar.)